
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Jak se přihlásit?  

 Je to jednoduché, stačí poslat jednu souhrnnou přihlášku za 

Tvoji školu nebo se přihlásit na huranavysokou@fzp.czu.cz 

individuálně do 28. 5., 12:00. 

 

Do emailu uváděj prosím: název exkurze, své jméno a příjmení, 

název střední školy, ročník studia a svůj email. U vícedenních 

exkurzí také Tebou preferovaný den (dva dny) exkurze. 

 

Neváhej a pojeď s námi do přírody, nudit se určitě nebudeš;-) 

Hurá na vysokou!!! 

Chtěli bychom Ti představit pilotní projekt „Hurá na vysokou“, ve 

kterém oslovujeme studenty vybraných středních škol, abychom jim 

představili studium na Fakultě ţivotního prostředí, České zemědělské 

univerzity v Praze. Kromě zajímavých přednášek a možnosti 

nahlédnout do výzkumu naší fakulty (během září až listopadu 2012) Ti 

ze všeho nejdříve nabízíme účast na některé z našich exkurzí, která 

Tě navíc může zvýhodnit v přijímacím řízení na některý z našich 

bakalářských oborů.  

Exkurze jsou určeny především pro studenty vyšších ročníků, účast 

nižších ročníků je však také možná. Předpokládaná účast na exkurzi 

je po 1-2 dny. Účast na exkurzích je zdarma, student si pouze přispívá 

na nocleh (v případě dvoudenní exkurze) případně na dopravu. 

 

FAKULTA ŢIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČESKÉ ZEMĚDĚLSKÉ UNIVERZITY V PRAZE  

ZVE STUDENTY K ÚČASTI NA PROJEKTU „HURÁ NA VYSOKOU!“ 

Titulek popisující obrázek nebo 

grafiku 

Nabízené exkurze:  

 
 
•  Krajinné a pozemkové 

úpravy – Novohradské   
hory, Třeboňsko 
 9. - 13. 6. 2012 
 

   Praxe krajinného 
inţenýrství -  Šumava       
2. – 13. 7. 2012 

 
   Rekultivace – 

Severočeská pánev  
1 den mezi 18. – 24. 6. 
2012 

Fakulta životního prostředí ČZU v Praze, Kamýcká 129, 165 21 Praha 6  - Suchdol, www.fzp.czu.cz  

 

Poznej prostředí vysoké školy z blízka  

 

TĚŠÍME SE NA TVOJI ÚČAST 

 

mailto:huranavysokou@fzp.czu.cu
mailto:huranavysokou@fzp.czu.cu
mailto:huranavysokou@fzp.czu.cu
http://www.fzp.czu.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nabízené exkurze  

 

 
Najdeš nás také na internetu: 

www.fzp.czu.cz  

 

Facebook:  

https://www.facebook.com/fzp.czu.cz.  

 

 

 

Krajinné a pozemkové úpravy (9. - 13. 6. 2012)  - kapacita 30 studentů 

Chcete vidět odlesky minulosti v současné krajině? Chcete vědět, jaké jsou typické dominanty v naší krajině? Pak je 

tato exkurze určena právě pro vás!  Udělejte si s námi výlet po krásách Novohradských hor a Třeboňska. Exkurze 

zahrnuje přednášky odborníků z praxe přímo v terénu s možností praktických ukázek prvků krajiny. Nemalou výhodou 

je také možnost se na této exkurzi seznámit se studenty magisterského oboru Krajinné a pozemkové úpravy. Tito 

studenti často navazují na bakalářské studijní programy Fakulty životního prostředí. Mohou vám tedy předat velmi 

cenné informace a zkušenosti ze studia na naší fakultě, které vám mohou pomoci při výběru vhodného oboru právě 

pro vás! 

 

Fakulta životního prostředí ČZU v Praze, Kamýcká 129, 165 21 Praha 6  - Suchdol, www.fzp.czu.cz  

 

 

Praxe krajinného inţenýrství (2. – 13. 7. 2012) - kapacita 30 studentů 

Chcete vidět Šumavu z nového pohledu? Chcete se podívat do jinak zakázaných míst? Pak pojeďte s námi! Tato 

exkurze nabízí možnost blíže se seznámit s fungováním péče o NP a CHKO Šumava v praxi přímo v terénu s odborníky. 

Této exkurze se budou účastnit studenti druhého ročníku bakalářského studijního oboru Krajinářství, kteří vám mohou 

předat mnoho užitečných rad a informací ze studia na naší fakultě. Přidejte se k nám a udělejte si na Šumavu vlastní 

názor! 

Rekultivace - terénní cvičení (1 den mezi  18. – 24.6. 2012) - kapacita 30 studentů 

Jak lze rekultivovat krajinu poškozenou těžbou nerostů? A je opravdu všude rekultivace nutná? Chcete se dozvědět 

o následcích těžby uhlí více? Pak je tato exkurze právě pro vás! Exkurze do severočeských dolů s výkladem odborníků 

ukazuje jak příklad devastace (povrchový lom a výsypky), tak i různé formy rekultivace. Máte jedinečnou příležitost 

dostat se do míst, kam je vstup pouze s povolením! Neváhejte a pojeďte s námi do míst, kde vládnou bagry a pásové 

dopravníky! 

 

Kontakt: 

 

V případě jakýchkoliv dotazů se na nás můžeš  

bez váhání obrátit, rádi Ti je zodpovíme na:  

huranavysokou@fzp.czu.cz  

 

http://www.fzp.czu.cz/
http://www.fzp.czu.cz/
https://www.facebook.com/fzp.czu.cz
http://www.fzp.czu.cz/
mailto:huranavysokou@fzp.czu.cu
mailto:huranavysokou@fzp.czu.cu
mailto:huranavysokou@fzp.czu.cu

